23PROC013180298 2023-07-31), 

διακήρυξη του Τμήματος Προγραμματισμού, Υποστήριξης και Ευφυών Συστημάτων 

της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας, του Δήμου Λαρισαίων, για την: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΩΝ» προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου διακοσίων πενήντα έξι 

χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα εννέα και πενήντα οκτώ λεπτών (1.256.869,58 €), 

 το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 

 το διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης, ο οποίος διεξάγεται ηλεκτρονικά, 

μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. – στο εξής «Σύστημα» – με 

αύξοντα αριθμό “200141”,